ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

  VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

       Số:              /VP-VX

Về báo cáo sơ kết thực hiện

Luật Giáo dục đại học

                                                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Công văn số 2256/BGDĐT-GDĐH ngày 15 tháng 5 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về báo cáo sơ kết thực hiện Luật Giáo dục đại học.

Căn cứ Quyết định số 54/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2021 - 2026, Văn phòng Ủy ban

nhân dân Thành phố chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp báo cáo

theo các nội dung đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên,

trình Ủy ban nhân dân Thành phố trước ngày 05 tháng 6 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên (Kèm CV);

- TTUB: CT, PCT;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX;

- Lưu: VT, (VX-VN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Thanh Thủy

		2024-05-20T15:04:37+0700

		2024-05-21T08:47:54+0700

		2024-05-21T08:47:55+0700

		2024-05-21T08:47:55+0700

		2024-05-21T08:48:04+0700